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Uttale vedr - Oversender søknad om dispensasjon frå arealføremål og 
byggegrense mot sjø og vassdrag til uttale - gbnr 214/118, Fyllingsnes, 
Alver kommune 

Vi viser til deres brev av 25.02.2021 vedrørende ovennevnte.  
 
Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS (BF IKS) har fått delegert myndigheten som tilligger 
kommunen etter Lov om havner og farvann (hfl.) av 21.06.2019 jf. § 4 fra Alver, Askøy, 
Austrheim, Bergen, Bjørnafjorden, Fedje, og Øygarden kommune. 
 
Hfl. har som formål å fremme sjøtransport som transportform og legge til rette for effektiv, 
sikker og miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann. 
 
Vurdering av omsøkt tiltak 
 
Ut i fra mottatt informasjon søkes det om tillatelse til ny parkeringsplass, gangveg til sjø i 
Litlevågen samt etablering av kommunalt avløpsanlegg med slamavskiller og utslippsledning til 
sjø. Vi kan ikke se at de omsøkte tiltakene vil komme i konflikt med de hensynene vi skal ivareta 
etter havne- og farvannsloven.  
 
Vi gjør imidlertid oppmerksom på at søknaden må sendes på høring til Fiskeridirektoratet 
ettersom det er registrert fiskeriinteresser (låssettingsplasser) i det omsøkte området. Dersom 
Fiskeridirektoratet blir hørt i forbindelse med behandling av dispensasjonssaken vil dette ikke 
være nødvendig når vi senere skal behandle saken. 
 
Videre opplyser vi at det går en hoved- og biled like utenfor det omsøkte område. Tiltaket må ha 
tilstrekkelig solid utførelse og fortøyes/forankres forsvarlig slik at den tåler de påkjenninger som 
følger av sjøtrafikken i området.  
 
Avslutsningsvis minner vi om at tiltakene som berører sjø også er søknadspliktig etter havne- og 
farvannsloven. Søknadsskjema er tilgjengelig på bergenhavn.no under «søknad om tiltak i sjø». 
Søknad må sendes hertil i god tid før tiltak iverksettes. 
 
 
Med hilsen 
Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS 
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Hanne Gunnarskog - saksbehandler 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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